АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  «20» декабря 2021 г. №44
       с. Почепское
Об утверждении графика

отпусков на 2022 год.
В соответствии ст. 123 Трудового кодекса Российской Федерации, в целях закрепления организационно-штатной структуры администрации Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области:

1. Утвердить график отпусков работников администрации Почепского сельского поселения на 2022 год согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Почепского сельского поселения                                            В.И.Бокова